
i4wifi VPN tunel do kanceláře, Hardware + 6
měsíců, 5 uživatelů

cena vč DPH: 3178 Kč
cena bez DPH: 2626 Kč

Kód zboží (ID): 4951487

PN: VPN-BUNDLE-5

Záruka: 24 měsíců

i4wifi VPN tunel 5 uživatelů + hardware 

Hardware a licence pro realizaci VPN tunelu až pro 5 uživatelů po dobu 6 měsíců.

Komfort: Zašleme vám zařízení, které pouze zapojíte do sítě a my už se přes
vzdálený přístup postaráme o vše ostatní. Instalace je tedy zcela bezkontaktní.

Bezpečnost: Nejmodernější šifrování přenosu. Nemusíte se bát úniku dat, jelikož je
veškerá komunikace se servery šifrovaná.

Výhodné řešení: Nízká cena a nulová investice. Měsíční poplatky jsou nastaveny tak,
aby byla služba dostupná pro všechny. Samotné zařízení vám bude zapůjčeno,
takže nemusíte nic pořizovat.

Flexibilita: Přístup k firemním prostředkům odkudkoliv. Pracujte z pohodlí vašeho
domova nebo třeba z chaty v horách. Vy i vaši zaměstnanci ušetříte nejen čas, ale i
peníze za dopravu a roušky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ software: VPN tunel

Počet licencí: 1 licence, až 5 uživatelů

Délka platnosti licence: 6 měsíců



<b>i4wifi VPN tunel 5 uživatelů + hardware</b>
<p>Hardware a licence pro realizaci VPN tunelu až pro 5 uživatelů po dobu 6
měsíců.</p>
<p><b>Komfort:</b>
Zašleme vám zařízení, které pouze zapojíte do sítě a my už se přes vzdálený
přístup postaráme o vše ostatní. Instalace je tedy zcela bezkontaktní.</p>
<p><b>Bezpečnost:</b>
Nejmodernější šifrování přenosu. Nemusíte se bát úniku dat, jelikož je veškerá
komunikace se servery šifrovaná.</p>
<p><b>Výhodné řešení:</b>
Nízká cena a nulová investice. Měsíční poplatky jsou nastaveny tak, aby byla
služba dostupná pro všechny. Samotné zařízení vám bude zapůjčeno, takže
nemusíte nic pořizovat.</p>
<p><b>Flexibilita:</b>
Přístup k firemním prostředkům odkudkoliv. Pracujte z pohodlí vašeho domova
nebo třeba z chaty v horách. Vy i vaši zaměstnanci ušetříte nejen čas, ale i peníze
za dopravu a roušky.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ software:</b> VPN tunel</p>
<p><b>Počet licencí:</b> 1 licence, až 5 uživatelů</p>
<p><b>Délka platnosti licence:</b> 6 měsíců</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

